
 

 

Во Основниот суд Гевгелија 

по однос на точка еден 1* 

 

Број на пресуди донесени по членот 

227 од КЗ за периодот од 2016 до 2020 

е 0 односно нема. 

 

и точка 2* 

Број на пресуди донесени по членот 

227 од КЗ за периодот заклучно со 

31.07.2021. 

е 0 односно нема. 

 

Со Почит, 

Основен суд Гевгелија 


